关于 2024 年第四季度市级产(商)品质量监督补
充抽查情况的通告

各县、区市场监督管理局：

我市 2024 年第四季度市级产（商）品质量监督补充抽查已

经结束，现将抽查情况通报如下：

一、基本情况

（一）本次补充抽查共抽取了我市生产流通领域 26 家生产

经销企业的 88 组产（商）品，合格 88 组，抽查合格率为 100%。

其中生产领域 12 家生产企业的 12 组样品，合格 12 组，抽查合

格率为 100%；流通领域 14 家经销企业的 76 组样品，合格 76 组，

抽查合格率为 100%。

（二）本次补充抽查的产品种类涵盖全市生产领域的配装眼

镜一类产品；流通领域的学生用品一类商品。

二、抽查结果

（一）本次抽查情况按地区统计如下：

序号 地域 抽查领域 抽查组数 不合格组数 合格率

1 贵池区
生产领域 12 0 100%

流通领域 22 0 100%

2 青阳县
生产领域 0 0 /

流通领域 13 0 100%

3 东至县
生产领域 0 0 /

流通领域 21 0 100%

4 石台县
生产领域 0 0 /

流通领域 8 0 100%

序号 地域 抽查领域 抽查组数 不合格组数 合格率

5 九华山风景区
生产领域 0 0 /

流通领域 12 0 100%

合计 88 0 100%

（二）本次抽查情况按产品统计如下：

序

号

产商品

名称

抽查

领域

抽查企业

（经销户）

抽查

组数
检验项目

不合

格数

不合格

项目

合格

率

1 配装眼

镜
生产 12 12

球 镜 顶 焦 度 偏 差

(D)、光学中心水平

距离偏差(mm)、水平

光学中心与眼瞳的

单侧偏差 (mm)、光

学 中 心 垂 自 互 差

(mm)、镜片材料和表

面的质量、装配质

量、标志

0 —— 100%

2 学生用

品
流通 14 76

可迁移元素（锑、砷、

钡、镉、铬、铅、汞、

硒）等

0 —— 100%

合计
生产

流通
26 88 —— 0 —— 100%

三、结果分析

通过本次监督抽查未发现不合格产品。

附件：2024 年第四季度市级产品质量监督补充抽查结果汇总表

池州市市场监督管理局

2025 年 1 月 10 日